OE WQ.

EPL

3
LOEWE PUMPENFABRIK GMBH im;
, “e‘i'
ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WN 500
534605-
f e
\ \\ )% 0]
N T
L= | &, : |
~ \/ 2 | 2 516490
L \ 516503
:j : : = 35
e
T e 4 r’/’//' s // : 519715
Ll 77 77 et ||\ L NN
7 / i \ .
500 / si6oe1 / sas9 / si620 / seio S19286 | 512206 \ 538728 \ s183%2 \ 525707
531847 5&

52¢212 552348 518352 589780 508179

540986




Seite 22

KATN KATNRf SACH - NR.] BENENNUNG MENGE | FR. °
ALT NEU GR.
ERSATZTEILPREISLISTE *
| WN .S500 *
01060 531839} 3130001 003 | GETRIEBEGEHAEUSE 01 | 224
01061 50?731 1030010221 | ABDICHTBLECH é8 X 19 DU 01 025
01062 50#690 1901001091 | SEKA SCHRAUBE M &X15 - 01 1001
0106 5;2206 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 Z. 01 J 015
01064 -%18352 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X1&,5X1,5 01 } 001
o1 ﬁ51847 3130020003 | GEHAEUSEDECKEL 01 | 133
01066 %05188 1901301098 | SEKA SCHRAUBE M 6X40 02 | 009
01067 %08438 1902101170 | SEKA-MUTTER M & 02 J 001
01068] g§1384 4700047101 | PEILSTAE SX19S, KPL. 01 jo031
010¢9 666?35 GETRIEEBEGEHAEUSE. KPL. 01 | 239
BESTEH. AUS 01060-01048
01070} 531855 \5130050068 VORGELEGEWELLE 01 J134
01071] S511129] 1905010068 | PASSFEDER A&X&X32, RITZEL 01 joo7
01072] S38310] 3922103014 | RITZEL, PFEILVERZAHNT 01 131
01073} 511234 l90502006§ PASSFEDER A €X7X40 01 joo0%
01074] 600563 VORGELEGEWELLE, KPL. 01 J1e0
BESTEH. AUS 01070-01073
01075] 500860 0000541101 | FLANSCHLAGER MIT BUCHSE 01 126
01076 S519421] 1956161742 | MANILADICHTUNG 73X50X0, 2 01 jooz
01077] S04009] 1901102098 | SEKA SCHRAUEE M &X20 04 602
01078] 531871| 3130080003 | DURCHGANGSLAGER 01 j127
01079] S20756] 1950504555 | SIMMERRING 25X40X10 01 jo44
01080} S519421] 1950161742 | MANILADICHTUNG 73Xx50X0, 2 01 ooz
01081 50400; 1901102098 | SEKA SgHRAUBE M 6X20 04 Jo0z
01082) 600571 DURCHGANGSLAGER, KPL. 01 ji1z¢
P BESTEH. AUS 01078-01081
01083] S551449] 4700053101 VORGELEGE. KFL. 01 J18%
| BESTEH. AUS 01074-01077, 01082
01084) S531880| 3130130003 | ZAPFENLAGER 0z 114
01085| 519421 1950161742 | MANILADICHTUNG 73X50X0, 2 0z joou3




_Seite 23

BENENNUNGEG

KATNR| KATNR.|] SACH - NR. IMENGE |FR
ALT NEU GR
WN S00 *%
. 01086| 504009 | 1901102098 | sEKA scHRAUBE M ex20 o0& |oo2
01087 | 600580 ZAPFENLAGER, KPL. 0z |114
BESTEH. AUS 01084-01086
o1088| 538253 | 2923003003 | KURBELZAHNRAD o1 |175
01089} 551805 | ‘4700089101 PLEUELSTANGE. KPL. o1 |14z
o10%0| s17100 }‘25004270 KREUZKOPFBOLZEN 16X65 01 |oz7
01091 | 516210 1916002559 | ABTROPFSCHEIBE 55x14X7 o1 |o1s
01092 540048 394¥oo4003 KREUZKOPF o1 |120
01093 516961 | 1924008220 | OELSCHEIBE 60x17X1 . o1 fo11
01094 | 538159 | 3921026240 | KoLEENSTANGE 16 DU x 446 o1 |114
01095| 508209 | 1902006171 | SEKA-MUTTER M 16 01 |oo7
01096 | 508179 | 1902004171 | SEKA-MUTTER M 12 02 Juus
01097 | 551457 | 4700054101 | KREUZKOPF M. KOLEENSTANGE, KPL. o1 |12¢
4 BESTEH. AUS 01092-0109¢
01102| s31685| 4700017101 | WIPPE, kPL. 0z | oss
01103| 516872 1920053649 | 1SOLIERBUCHSE 04 |o10
01104 503690 1901001091 | SEKA-SCHRAUEE M &x1S o4 |oo1
BESTEH. AUS 01102-01104
01106 | 538450 | 3926003072 | WIPPENBOLZEN-GEW. 16 X 200, M 10 o1 Joss
01107 | 538523 | 3926103072 | WIPPENEOLZEN NUT 16 X 200 o1 |oaz
01108 534609 | 3901502091 | STELLSCHRAUEE M 10x4S 01 Jozz
01109) 600172 WIFPENPAKET, KPL. o1 |125
. BESTEH. AUS 01102,
01106-01108
o1110| 539457 2936013003 | PUMPENSCHEIEE 27SDU o1 |16z
01111 589624 ] 1901413169 | GEWINDESTIFT M &x10 o1 |o1z
1920e| 500879 | 0000543101 | MOTORSCHEIEE &9 DU 3x13 o1 |109
19209| 501476 | 0001567101 | MOTORSCHEIBE e9x22 DU 3x13 01 {111
19210| so01484 | 0001588101 | MOTORSCHEIRE €9%24 DU 3x12 01 |111
01113 506524 | 1901653094 | GEWINDESTIFT M &xs 01 Joot



Seite 24

KATNR] kaTNR] sacH - NR ] BENENNUNG [vence |Fr.
ALT NEU GR.
WN S00 e
01114] 524530| 1953010531 | KEILRIEMEN 13X8X1120 03 |ose
01116] 532240] 3170231003 | STOPFBUCHSGEHAEUSE o1 105
01117] S19286| 1950130742 | MANILADICHTUNG 90X7S,5X0, 2 o1 |oo3
o1118] S02766] 1030243324 STSRFBUCHSEINSATZ o1 |os3
01120] 552348| 4700156101 STUE*}RING. KPL. o1 [oes
01121] 524212| 1952487715 | PACKUNGSRING 16X30X7 o5 |o1s
01122] S551465] 4700055101 STOPFEQCHSE.KPL. o1 [127
Besrsnﬂaus 01116,01118-
2 ﬂ 01120, 01121
01123] 532274| 3170250003 ZYL!NDéRTE!L o1 [152
01124] sS08300| 1901142098 | SEA SCHRAUBE M 1660 o4 017
01125| 538728| 3933008323 nsssyﬁs-vaINnER 82 DU o1 |142
01126] 512206] 1907003210 vgaétHLuss-scnﬁauss R 3/8 Z. o1 |ois
01127] 518352| 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X1&,SX1,S o1 |oo1
- 01128| 540986] 4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL R 3/8 Z,KPL. o1 Josz
" 01129 ses7eo| 3170290324 | T DUD KOLEEN €2 DU. o1 |127
oxxsoL 531952 3130260003 | ZYLINDERDECKEL o1 [111
_ 01131 519715 1950223531 | DICHTUNG 118x98x3 o1 |o11
01132] S04890| 1901261091 | SEKA SCHRAUBE M 16X&5 0z {015
01133| soe4s7| 1902106170 | SEKA-MUTTER M 16 02 |oo7
01134] 600644} ZYL INDERDECKEL , KPL. o1 |114
BESTEH. AUS 01130-01133
01135] 551473| 4700056101 | ZYLINDERTEIL.KPL. 0. KOLEEN o1 |18¢
BESTEH. AUS 01123-01128, 01134
01184] 540005| 3942279350 | VENTILKOERPER, MS 04 |oes
01185 S16490| 191622753¢' | VENTILGUMMI. DRUCKSEITE &2 LU 0z |oz2
01184 516503| 1916228536 { VENTILGUMMI, SAUGSEITE 62 DU 0z |ozy
01187] S16511| 1916229536 | VENTILGUMMI, UNTEN 62 DU 04 |0z
ouej s51724]| 4700081101 | VENTILPLATTE, KPL. o1 |14g
01150] 520560| 1950407531 | OBERE DICHTUNG o1 |oze
01151] s20250] 1950359531 | UNTERE DICHTUNG o1 |oze



Seite 25

KATNR| KATNR| SACH - NR. ] BENENNUN G TENGE FR
ALT NEU : for:
WN 500 e
01153 | 512206 | 1907003210 vehscﬂuyss-scuanues EY ST 0z |o1s
01154 | 518352 | 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22 X 16.5 X 1,5 02 |oo1
20500 | 552399 | 4700148101 | DRUCKWINDKESSEL, KPL, WN 500 / 4 BAR o1 |17
20501 | 552402 | 4700149101 DRUCKWINDKESSEL, KPL, WN S00 / & EAR o1 |187
20502 | S90410] 47001481014 DRUCKNI&DKESSEL.'REP. WN S00 7 4 BAR | .ot |1s1
20503 | 590428 | 4700149101A| DRUCKWINDKESSEL, REP. WN S00 7 & BAR o1 |1s1
01157 | 504955 | 1901268091 | SEKA SCHRAUBE M 16 X 130 oa |o1e
01155 | 589640 1903005062 | uU-scHEIBE 30/18 X 3.0 04 |oo2
o1158| s0sa97| 1902106170 |. seKA-MUTTER M 16 o4 |oo7
01159 | 540161 394700003 | SAUGFLANSCH R 1 1/2 Z. OVAL 01 Jo7e
01160 | 508670 1901237091 | SEKA SCHRAUEE M 12 x 45 02 Jo10
o1161 | S19588| 1950209531 | DICHTUNG &5 x 40 x 3 01 |oo7
01162 600199 SAUGFLANSCH, KPL. 01 |o7s
BESTEH. AUS 01159-01161
01163 540161 | 3947004003 | DRUCKFLANSCH R 1 1/2 Z,0VAL o1 |o7e
01164 | s0as70| 1901237091 | sEkA scHrAUBE M 12x4S 02 |o1o
o01165| s19s88| 1950209531 | DICHTUNG &Sx40x3 01 |oo7
01166 | 600199 DRUGKFLANSCH, KPL. 01 |o7s
BESTEH. AUS 01143-01165 '
01172 518352 | 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 2Z X 16,5 X 1.5 o1 |oo1
01173| s25707| 1990010566 | cumMILIPFE 3/8 2. o1 o1z
: WAHLWEISE: ALTE AUSF.
SAUG- UND DRUCKVENTILE
01136 | 531766 | 3120360390 | SAUGVENTILKEGEL oz |79
01137 516384 | 1916205559 | VENTILGUMMISCHEIEE 02 fozs
o1138| s15787| 1915001298 | VENTILFEDER 28 x 1.5 x 42 0z |o1z
01139 517151| 1927003612 | FEDERTELLER ; 0z o1z
01140| 510378| 1904402240 | SPLINT 3 x 20 DIN 94 02 foos
o1141] 552143| 4700123101 | SAUGVENTIL, KkPL. 02 |oes
BESTEH. AUS 01134-01140
01142 s30778| 2030361390 | DRUCKVENTILKEGEL oz |eez



Seite 26

KATNR|] KATNRy SACH - NR.)] BENE NNUNG MENGE | PR

ALT NEU GR
WN S00 i £ 23

01143} S16384 ) 19146205559 | VENTILGUMMISCHEIRE 02 | 025
01144] 515787 1915001298 | VENTILFEDER 28 X 1,5 X 43 02 j012
01145] S17151f 1927003412 | FEDERTELLER 02 jo12
01146 510378} 1904402240 | SPLINT 3 X 20 DIN 94 02 003

011471 552151 4700124101 DRUCKVENTIL, KPL. 0z joe7

BESTEH. AUS 01142-01144




